
4 Euro 45

Obsah
Monitor

03 Editorial

06 Citáty

08 Ozvěny

10 Slíva / Komentář

12 Analýza: Trump 2.0.
Jak ovlivní USA, svět a Česko

- ■ .

Evropa objevuje 
Ficovy manýry
Premiér Robert Fico na Slovensku 
přitahuje šrouby a postupuje při tom 
podle příručky maďarského vůdce 
Viktora Orbána, píše list Financial Times 
ve své zahraniční reportáži

Rozhovor

14 Ve Špindlu to vře

Report

22 Proč dotovat gaming?

28 Kolize velkých a malých? 
Prý ne

32 Financial Times: Evropa 
objevuje Ficovy manýry

38 Financial Times: 
Světová ekonomika 
je překvapivě odolná

40 Podpora uhlí je od Čechů 
čirý pragmatismus

42 Kauza Mamut? Spíše 
kauza Janoušek

Ve Špindlu 
■ v to vre
Během nadcházející zimy se musíme 
s akcionáři Melidy domluvit, jak zaplatíme 
800milionovou investici do propojení 
Svatého Petra a Medvědína, říká
Igor Rattaj, šéf a hlavní akcionář 
společnosti Tatry Mountain Resorts

Panorama

46 Německé lásky
Leopolda Bareše

50 V modrých zónách 
až do sta let

52 Zahrada života na Vysočině

54 Automobilkám hrozí 
drakonické emisní pokuty

55 Společnost

56 Lidé a podniky

58 Ze druhé Trumpovy vlády 
budou těžit Američané

002. 
‘ XXX 257

Proč dotovat
a

gaming?
Český herní průmysl se dočkal oficiálního 
přijetí mezi audiovizuální tvůrce hodné 
podpory státu. Velké firmy z oboru 
ale o peníze z nového Státního fondu 
audiovize nežádaly, vydělají si prý dost 
i bez nich

*7

Německé lásky 
Leopolda Bareše
Se svou firmou Sipral obléká fasády 
slavných domů a kouzlí s materiály, 
aby mohla vzniknout bez nadsázky 
umělecká díla. Není divu, že technickou 
mysl Leopolda Bareše přitahují klasické 
vozy německých značek

—-


